Конкретното местоположение на всяка една машина ще бъде съобразено с потребностите на 

служителите в ,,ТЕРЕМ- КРЗ ФЛОТСКИ АРСЕНАЛ- ВАРНА” ЕООД и указанията на 

ръководните органи на дружеството. 

Оглед на търговските площи може да бъде извършен всеки работен ден от 8,30 до 16,30 часа.  

2. Начална цена и стъпка на наддаване: 1247.00 евро (хиляда двеста четиридесет и седем 

евро) определена като обща цена за поставяне на десет броя вендинг машини.  

Цената е без ДДС.  

Цената е с включени консумативни разходи за електроенергия и вода.  

Цената е определена въз основа на Доклад за оценка на недвижим имот № 202509239862-АR-